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7eJl CEeKTOpa yyeTa KaZpoB OpPraHU3alMOHHO-NMapTUNHOTO

HOMED

orzena oOxoma KIICC

Hauga- OKOH- Ko- N Or-
SarONOBOK Aa T0 4EHO BO KO- MET-
Juc- pPo- Ka
TOB OOK
1975 . F 8 &
CTaTUCTUUECKUE OTYETH O COC-— Yol 278, Tula V3P 2N

TaBe U CMEHAEMOCTU DPYKOBOZA-
uuxX NapTUiHEX KazpoB Ha I-o0e€
aHBapa 1975 TOx

CraTucTUYECKUe oTueTH O coc- I.I¥.73r. I.I¥.73r. 16
TaBEe M CMEHfEeMOCTH PYKOBOAAMMX

COBETCKEX U CEJIBCKOXO3fANCTBEH-

HHX KazpoB Ha I anpexnsa 1973r

CraTucTHUeCKHUit oTyeT o uMeaeH~ 9.YI.73r. 9.YI.73r. 1
HOCTH NapTHiHHX PaCGOTHUKOB 00—

JJacTU IO MOJNy, BO3pacTy M CTa-

Ky pacoTH Ha t-oe uwms 1973 rox

CraTucTUYeCcKue oTueTH o cocra- I.JI.73r. I.YI.73r. 29
Be U CMEHAEMOCTH MPOMHIIJIEHHHX

U CTPOUTENBHHX KazpoB Ha I-oe

uiong 1973 rox

CraTucTuueckue oTueTs o coc- I.X.73r. I.X.73 r. I3
TaBE M CMEHAEMOCTM DPYKOBOZfA-
MUX COBETCKUX,CElbCKOX03fAlCT-
BEHHHX KaJpoB M pe§axwop03
gaﬂonnux razeT Ha I OKTAODPA
973 rox

CraTucTUyeckue orvyeTH o ume- I5.XI.73r. I5.XI.73r. I2
JIEHHOCTHU M COCTaBe ClelnuaJnCcTOB

¢ BHCHUM U CHELMUaIEHHM CpeA-

HUM, paCoTapmux B MapTHAHBX

opranax Ha I5 HOaAGpa 1973 rox



10.

I975 ro

AKUMOB
Huxonaii Bacunresuy

Alexcees
AHaTonuii llBaHOBUY

AlemaHoB
AnexcaHzp /BaHOBUY

AHZpeeB
AHaHu#i AHZpEeBUY

AHTIO)EEB
Efum EBcTadnreBny

Anapuus
Huxonait [lanTeneeBuny

ApHCTOB

rxaun CeMeHOBUY

JA 110 YYETY K A

POB
19130 . 1%
19739 .- 32
I1973r. 40
19737, 5%
I3739s. le
IS, 17
1973r. I2




27
28.
29.
30.
31.
32.

33.

bricTpoBa
Kapuma MusGaxoBHA

Bacuiaresa
Bapsapa IlleTpoBHA

BilaceHKO
NBan HurxolaeBud

BHYKOB '
[lerp AHTOHOBUY 19752,

BOonKOB
Bacunuii MuxainoBuu

BopoOreBa
Tamapa MuxaiimoBHa

T'vHINH
AnexcaHzp AnexceeBuu

['naiueHKo
Bragumup 'aBpnnoBud

['ONOKONEHOB
Bugrop CepreeBuy 1973r.
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43,
49,
50.
51.
52.
53 ¢
54,
55.
56.
57,
58.
59.
60,
ol.
62.
63,
64.
65,
66.
67.
68.
69.
70.

3alilieB
bezmop dezmopoBUY

30JI0TapeB
Muxaun BacuilireBuUUY

/IBaHKOBA
BanenTuHa AlleKCeeBHAa

ArHATOB

AllekCcaHIp AlEKCAHAPOBUY

loBKOB
Anexcanzp I'aBpuioBUY

KanuHuH
Bacunuit laspuu

RaJIMHKOB
Anexcanzp HuxudopoBmnu

KapaTaes
Hugonaili [MuUTpuesBuy

RapneHko
Bacunuit JleOHUZAOBHY

KamuH
Anexcaszp MuTpodaHOBHY

KamupuH
Huxonaiji llBaHOBUYU

KUpHOCOB
Anexcanzap Unbuu

KIMMaHOB
UBan PomMaHOBHY

KauuuH
Muxaun HuxkonaeBuY

KonmueHKo
Muxaun BaHOBHYU

KOCTDIOKOB
Brnazumup CeMEeHOBHUY

Ky3Hel0B
AnaTonnii AJeKCaHZPOBUY

pPONaTKUH
uxonait llsaHoBuu

€PEeHKO
Eggnganxp TumodeeBuy

KyuepeHKo
Mapusa I'eopruesHa

Jlacaxuna
Mapus llBaHOBHA

JIeBUEHKO
Hurkonaii I'aBpumoBUY

JluBuHCKU
Opuit PemopoBuy

19751,
L3OT.,
0 3 gl o
19727,
19751,
19737
19751,
8. g
I1973r.
I1975r.
1973r.
1 ior.
I903p.
1973y,
1973r.
1973r.
193y,
I1973r.
1973r,
I973r,
1973,
1973r.
2ITar.

11
32
I3
5
22
19
I6
10
14
I35
16
21
I2
12
E
24
I2
32
I
14
I1
62

I3
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71,
2.
73,
4,
75,
76.
7.
78.
79,

Jiumap

Bnagumup Cepreesuy
JJOTYHOB

llBan AznexceeBuu
MaxcuMoB

Opuit AnexcaHzpoBuy
MaJsime Ba

BanenTuna EBIOKUMOBHA
MepuHoB

KoncranTun lBaHOBUY
MunioTuH

PsM BacunseBuy
MuxuH

KoncrauTuu [laBioBuy
Morunmu

Hukonait liBanoBuUY
Moo ALOB

Huxonait BanoBUMY
MOHBKO

Anexceit MurpopaHoBUY
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1973r.
I1975r.
19757,
19731,
19731,
1973¢.
I1973r.
19732,
19737,
1573r.
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[lonosko
Anerxcanzp Kysbpmuy

[lonos
bopuc lBanoBUY

[louenuos
BanenTun rHaTreBuy

[lyspAKOB
Anexcauzp BacunnreBud

[lyHZAMKOB
BaneHTun /BaHOBUY

Penx03yGoB
NBan Bacunsesuy

Penax
Brnazuumup lBaHOBUY

PemeTHAK
Huxonait PenopoBuY

PHABUUKOB
Ban JluuTpueBuy

19757,
19737,
19751,
1973y,
19737,
19751,

19731,
1973r.
19737,

1973r.

14
14
I1
I3
I9
34
31
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i £y YeKaJIuH

EBrenuil /[IMuTpueBUY ISP 499
118, YepeMxuH

Huronait [laBioBuY 19757, 14
119, Yepenaxun

Hukonait lBaHOBUY 19731, % ]
120. YeUyUKOB

Anexcangp IlaBnoBuu INT5r. 59
)i YUHUYEHKO

lisan BacunnreBuy UL 2o O Vs |
122, YUcTAKOB

Bnazumup MuxainioBuy I90aDs - . 23
. lla 6yHuH |

Buranuit AkoBiIeBUY Iarap, Il

124, llaTanun
IBan AnexceeBuY I¥se, IZ
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